Of. nº 161/16-SG.
                                                                                              Esteio, 24 de Fevereiro de 2016.

Ilmo. Sr. Luciano Vieira Brandão,
Gerente da Corsan de Esteio,
Av. Dom Pedro, nº 299,
Nesta Cidade.

                        Senhor Gerente,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordináriade 23 de fevereiro, solicita que Vossa Senhoria providencie a revisão do sistema de esgoto junto à caixa coletora situada, em frente ao número 1.446, na Avenida Presidente Vargas, Centro.

                        Segundo o vereador, os moradores e comerciantes da região reclamam do acúmulo de esgoto a céu aberto.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.